
16 17

Ligne 162s

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sous réserve de 
modifications. Plus d’infos sur mobilite.dlva.fr

Valable du lundi au vendredi 
en période scolaire

ORAISON > 
MANOSQUE

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V

ORAISON - GRANDE BASTIDE
(LOTISSEMENT)

6:55

ORAISON - KIOSQUE 7:00 7:00 8:05

LA BRILLANNE - GARE SNCF 7:05 7:05 8:08

LA BRILLANNE - VILLAGE 7:07 7:07 8:10

MANOSQUE - ECOLE INTERNATIONALE 7:27 8:35

MANOSQUE - LYC. DES ISCLES 7:32 7:30 8:38

MANOSQUE - HALTE ROUTIÈRE 7:37 7:35 8:43

MANOSQUE - TANNERIE(1) 7:42 7:40 8:48

ALLER

RETOUR

(1) Pour se rendre 
au collège J.Giono :

Départ Tannerie : 7h42 sur la 132 D1 
et 7h43 sur la 132.

JOURS DE FONCTIONNEMENT MER MER LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

MANOSQUE  - CLG. J.  GIONO 12:15 15:55 17:00

MANOSQUE - TANNERIE 12:25 12:10 16:05 17:10 17:10 18:05

MANOSQUE -  HALTE ROUTIÈRE 12:30 16:10 17:20 18:10

MANOSQUE - LYC. DES ISCLES 12:35 12:20 16:00 17:25 17:20 18:15

 MANOSQUE - ÉCOLE INTERNATIONALE 12:25 17:25 18:20

 LA BRILLANNE - VILLAGE 12:55 12:47 16:30 16:30 17:45 17:45 18:35

LA BRILLANNE - GARE SNCF 12:57 12:49 16:32 16:32 17:47 17:47 18:37

ORAISON - KIOSQUE 13:00 12:52 16:35 16:35 17:50 17:50 18:40

ORAISON - GRANDE BASTIDE
(LOTISSEMENT)

13:05 12:57 17:55 17:55 18:45

À partir du 12 FÉVRIER 2024


